
9.90 €
9.90 €
9.00€
9.90 €

Potage Pekinois
Potage aux raviolis
Consommé de poulet aux nouilles
Siu-Maï poulet (bouchées vapeurs)

   9.90 €

   9.50 €

   9.00 €

   9.90 €

   9.90 €

   9.50 €

 10.00 €

 10.00 €

   9.50 €

 13.00 €

 13.50 €

   9.50 €

 13.50 €

Patés impériaux (x2)
Samoussa (x2)
Petits nems (x4)
Rouleaux de printemps poulet (x2)
Rouleaux de printemps crevette (x2)
Raviolis frités (x5)
Beignets de crevettes
Brochettes bôl (x3)
Brochettes croustillantes (x2)
Beignets de poulet aux sésames
Beignets de poisson
Croustillants de légumes 
Beignets de poulet aux oignons

Collection

POTAGES ET VAPEURS
Collection

ASIAN FINGER FOOD

 11.50 €
   9.00 €
 12.00 €
 13.50 €
16.50 €
 14.50 €
 13.00 €
 14.00 €
 14.00 €
 14.50 €
 15.00 €
   9.50 €
   7.50 €

Salade chinoise poulet
Salade chinoise nature
Salade chinoise crevettes
Salade chinoise au saumon cru
Salade boh-boon
Salade chinoise au saumon cuit
Salade du Shine poulet
Salade du Shine crevettes
Salade Shangaï (poulet pané)
Salade  du Shine au saumon cru

Collection

FRESH SALAD

1

2

3

8

5

5B

5C

5D

5E

85P

85C

96

85D

4

4B

4C

4D

6

7

8B

8C

14

14B

14L

4E

Collection

ASIAN NOODLES ET VEGETABLES

Nouilles sautées aux beignets de Poulet
  4.00 €
  6.50 €
  6.50 €
  6.50 €
  9.90 €
  9.90 €
  9.90 €
  8.50 €
  9.50 €
  7.00 €
  4.00 €

Riz nature
Riz cantonnais
Riz curry
Riz légumes
Riz taï crevettes
Riz taï poulet
Riz taï Boeuf
Nouilles sautées nature
Nouilles sautées légumes

11.50 €
12.00 €
12.50 €

Nouilles sautées poulet

Nouilles sautées boeuf
Nouilles sautées aux crevettes
Nouilles sautées au saumon cuit
Nid de phénix
Nouilles indiennes poulet
Nouilles indiennes boeuf
Nouilles indiennes crevettes
Pommes frites à la chinoise

12.50 €
  7.50 €
12.00 € 
12.50 € 
13.00 € 
  7.50 € 

37

38

75

72P

50

72B

72C

PFC

F

85B Salade du Shine nature

44

Poulet chop suey
Poulet Champignons et Bambou
Poulet aux amandes
Poulet noix de cajou
Poulet à l’ail
Poulet oignon
Poulet caramélisé
Poulet aigre doux
Poulet Saté
Poulet Citronnelle
Poulet Curry
Poulet Impérial
Poulet Basilic sauce Piquante

Collection
ASIAN CLASSIC

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

A10

A11

A12

A13

A14

Boeuf shop suey
Boeuf Champignon et Bambou
Boeuf aux amandes
Boeuf à l’ail
Boeuf oignon
Boeuf caramélisé
Boeuf Saté
Boeuf Curry
Boeuf Impérial
Boeuf Basilic sauce Piquante

B1

B2

B3

B5

B6

B7

B10

B11

B13

B14

Ailes de Poulet caramélisées
Ailes de Poulet Sel et poivre
Cuisses de Poulet Sauce feng
Sauté de Boeuf Sauce Dong
Cuisses de Poulet Croustillantes

F2

F7

F8

F11

F14

81

Beignets de Poulet Champ. et Bambou
Beignets de Poulet caramélisé
Beignets de Poulet aigre doux
Beignets de Poulet Citronelle
Beignets de Poulet Basilic sauce piquante
Beignets de Poulet «lemon caramélisé»

Escalope de poulet sauce caramel
Escalope de poulet citron
Escalope de poulet curry
Escalope de poulet basilic sauce piquante
Escalope de poulet thaï

Poulet       14,50 €

Spécialité du chef  

Beignet
de poulet         14.50 €

Boeuf      15.50 €Lorem
Escalope de poulet
Pané (coupé en allumette)          14.50 €  

Crevettes champignons et Bambou
Crevettes Oignons
Crevettes aigre douces
Crevettes Saté
Crevettes Citronelle
Crevettes curry
Crevettes impériales
Crevettes Basilic sauce Piquante
Crevettes Sel et poivre

D2

D6

D8

D10

D11

D12

D13

D14

D93

Substituts de
Crevettes 14.50 €

Poisson  champignon et Bambou
Poisson Oignon
Poisson caramélisé
Poisson aigre doux
Poisson curry
Poisson impérial
Poisson Basilic sauce Piquante

E2

E6

E7

E8

E12

E13

E14

Beignets de
Poisson 14.50 €

Pavé de saumon grillé
Pavés de saumon caramélisé
Pavé de saumon aigre doux
Pavé de saumon au curry
Pavé de saumon impérial
Pavé de saumon Basilic sauce piquante
Pavé de saumon sauce thaî

H0

H7

H8

H12

H13

H14

H15

Pavé de
saumon 17.50 €

Dorade Champignon et Bambou
Dorade oignons
Dorade caramélisée
Dorade aigre doux
Dorade Curry
Dorade impériale 
Dorade basilic sauce piquante
Dorade Thaï

Dorade Royale
poisson 19.50 €

i2

i6

i7

i8

i12

i13

i14

i15

G7

G9

G12

G14

G15

80

95

90

91

92

35

33

34

73

78

79

79B

36

  70

  39

  39

  13.50 €
  13.50 €
  14.50 €
  15.50 €
  14.50 €
  

seses

5F

Salade  du Shine au saumon cuit85E

PLATEAU A ( par 10 pièces )

4 sushi saumon
6 california thon-mayo

14.50 €

PLATEAU F ( par 18 pièces )

6 sushi saumon, 6 maki saumon
6 california saumon

23.50 €

PLATEAU K ( par 18 pièces )

6 maki saumon, 6 maki thon
6 maki avocat

15.00 €

PLATEAU G ( par 22 pièces )

4 sushi mixte, 6 maki saumon
6 california thon-mayo
6 sashimi saumon

27.50 €

PLATEAU I ( par 18 pièces )

6 california saumon, 
6 california avocat - concombre
6 california thon-mayo

18.00 €

PLATEAU J ( par 10 pièces )

4 sushi saumon, 2 sushi thon
2 sushi crevette, 1 sushi omelette
1 sushi thon-mayo

24.00 €

PLATEAU H ( par 28 pièces )

2 sushi saumon, 2 sushi omelette
2 sushi thon, 6 maki avocat, 4 futomaki
6 california saumon, 6 sashimi saumon

38.00 €

PLATEAU L ( par 24 pièces )

8 yellow saumon, 
8 yellow avocat - concombre
8 yellow thon-mayo 

22.00 €

PLATEAU M ( par 18 pièces )

6 maki avocat, 
6 maki concombre
6 california avocat - concombre

14.00 €

PLATEAU C ( par 10 pièces )

10 sushi saumon

21.00 €

PLATEAU D ( par 10 pièces )

10 sushi thon

25.00 €

PLATEAU E ( par 10 pièces )

5 sushi saumon
5 sushi thon

23.00 €

PLATEAU A BIS ( par 10 pièces )

4 sushi saumon
6 california saumon

15.00 €

PLATEAU B ( par 18 pièces )

6 maki saumon, 6 maki omelette,
6 california saumon

15.50 €

8 greens saumon, 
8 sokalis saumon
8 yellows thon Mayo
8 krispys thon Mayo

PLATEAU O

29.50 €

( par 32 pièces )

i

75S

Supplément  Sauce
Wasabi - sauce soja salée, gingembre, 
sauce soja sucrée ............................. 0,30 €

37b

6 california saumon, 
6 california avocat - concombre
6 california thon-mayo6 california thon-mayo

18.00 €

4 sushi saumon, 2 sushi thon
2 sushi crevette, 1 sushi omelette2 sushi crevette, 1 sushi omelette
1 sushi thon-mayo

PLATEAU L ( par 24 pièces )

8 yellow saumon, 
8 yellow avocat - concombre
8 yellow thon-mayo 

PLATEAU M
6 maki avocat, 
6 maki concombre
6 california avocat - concombre

EDA Edamamé

PLATEAU A BIS ( par 10 pièces )

4 sushi saumon
6 california saumon

11.00 € 

6 California thon mayo
6 maki thon mayo
6 Maki concombre
6 Maki omelette 

COFFRET 52 PIÈCESc

59.00 €

4 Sushi saumon
8 green saumon
8 yellow thon mayo 
8 sokali saumon  

Légumes chop suey
Soja sauté nature

Le SandwiSh in
Sandwich & Boisson

Découvrez nos originales

Barquette Origami 500ml 

     La Blackbox Le SandwiSh in
Riz cantonais, Poulet sauté & Boisson 

Nouveau !

Spicy Spicy SweetSweet ShangaîCurry MushroomIndien

13,90€12,00€

59€
52 Pièces

  Le Poke Bowl 
Riz-Mangue-Radis-Tomates cerises
-Concombre-Edamamés-SésameSandwich & Boisson

                            Végan           Saumon Flashé        Thon-Mayo        Saumon Cru

13,50€
A partir de

13,50€ 15,90€ 14,90€15,90

Découvrez nos originales

Barquette Origami 500ml 

     La Blackbox Le SandwiSh in
Riz cantonais, Poulet sauté & Boisson 

Nouveau !

Spicy Spicy SweetSweet ShangaîCurry MushroomIndien

13,90€12,00€

59€
52 Pièces

  Le Poke Bowl 
Riz-Mangue-Radis-Tomates cerises
-Concombre-Edamamés-SésameSandwich & Boisson

                                       Végan       Saumon Flashé   Thon-Mayo    Saumon Cru

13,50€
A parir de

13,50 15,90€ 14,90€15,90



RESTAURANT CHINOIS ET JAPONAIS DEPUIS 2003

01 34 29 17 17

83, Avenue Paul Valéry - 95200 Sarcelles  - leshine.fr

Coca -cola, Orangina, Ice Tea 
Bières Heïneken, Tsing Tao
Evian, Badoit, San Pellegrino ( 50cl )

BOISSONS
  2.50 €
  4.50 €
  2.90 €

Perle de coco
Lychees
Beignets de Pommes flambées
Beignets d' Ananas flambés
Beignets de Bananes flambées
Beignets de Bananes chocolat
Fondant au chocolat
Mousse au chocolat
Nems au chocolat
Fruits de saison
Tiramisu

   6.50 €
  5.00 €
  6.00 €
  6.00 €
  6.00 €
  6.00 €
  7.00 €
  5.50 €
  6.50 €
  6.00 €
  6.50 €

DESSERTSGOURMANDE

Sous le contrôle du rabbinat loubavitch de France
ZONE DE LIVRAISON

Sarcelles          
Garges les Gonesses/Groslay/Saint Brice/ Sarcelles Village/Pierre�ttes
Montmagny/Gonesse
Epinay sur Seine/Soisy s/Montmorency
Enghien les bains

T1

T2

T3

Saumon
Thon 
Thon-mayo

TEMAKI
7.00 €
7.00 €
7.00 €

( à l'unité )

FM1

FM2

Saumon - avocat  surimi  
concombre  omelette
Thon - mayo  avocat  concombre  
omelette  sésame

FUTOMAKI

8.00 €

8.00 €

( par 4 pièces )

FK1

FK2

Saumon - avocat  surimi  
concombre  omelette
Thon-mayo  avocat  concombre  
omelette  sésame

FUTOKALI

8.00 €

8.00 €

( par 4 pièces )

RIZ TARTARES
R1

R2

R3

R4

R5

Riz japonais
Riz tartare saumon
Riz tartare - thon-mayo
Riz tartare poulet-mayo
Riz tartare saumon cuit
Riz tartare saumon flashé

  3.50 €
13.00 €
13.00 €
14.00 €
14.00 €
13.50 €

YAKITORI
47

48

47B

47C

Boeuf ( X4 )

Poulet ( X4 )

Saumon ( X4 )

Thon ( X4 )

12.50 €

12.00 €

12.50 €

14.00 €

   

SASHIMI ( par 12 pièces, Accompagné de riz japonais )

Saumon
Thon
Mixte

14.00 €
18.00 €
16.00 €

S4

S5

S6

Thon - mayo  avocat  concombre  Thon - mayo  avocat  concombre  Thon - mayo  avocat  concombre  

FRIZZ ( par 6 pièces )

Saumon
Thon

8.30 €
8.30 €

FZ1

FZ2

15 €

20 €

30 €

40 €

50 €

Collection

S1

S2

S3

S7

S8

S9

S10

S11

S12

Saumon
Thon
Omelette
Saumon - avocat
Thon - avocat
Crevette
Avocat
Tartare saumon
Thon-mayo
Tartare thon

SUSHI
4.40 €
5.30 €
4.20 €
5.30 €
6.50 €
6.50 €
4.30 €
5.30 €
4.80 €
6.30 €

( par paire )

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

Saumon
Thon
Omelette
Surimi
Avocat
Concombre
Thon-mayo
Poulet-mayo

MAKI
5.20 €
6.00 €
4.90 €
6.30 €
4.50 €
4.50 €
5.50 €
5.50 €

( par 6 pièces )

SK1

SK2

SK3

Saumon - avocat - concombre
Thon - avocat - concombre
Thon-mayo - avocat  - concombre
Saumon-cheese - avocat concombre
Tarama-saumon - avocat 
concombre

SOKALI
8.30 €
8.50 €
8.30 €
8.90 €

8.90 €

( par 8 pièces )

YELLOWS ( par 8 pièces )

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Saumon - avocat - concombre
Thon - avocat - concombre
Thon-mayo - avocat  concombre
Avocat - concombre
Poulet-mayo - avocat - concombre
Saumon-cheese - avocat - concombre
Tarama-saumon - avocat - concombre

8.30 €
8.30 €
8.30 €
7.90 €
8.30 €
8.50 €
8.50 €

S7

S8

S9

S10

ML1

ML2

ML3

ML4

ML5

ML6

Saumon
Thon
Omelette
Surimi
Avocat
Concombre

MAKI LESS *
5.50 €
7.00 €
4.90 €
6.50 €
4.90 €
4.90 €

( par 6 pièces )

Y4

Y5

K1

K2

K3

K4

K5

K6

Saumon - avocat - concombre
Thon - avocat - concombre
Thon-mayo - avocat - concombre
Avocat - concombre
Surimi - avocat - concombre
Poulet-mayo - avocat -concombre
Saumon cheese
Tarama Saumon
Spicy Thon Mayo

CALIFORNIA
6.50 €
7.00 €
6.90 €
5.50 €
6.90 €
6.90 €
7.50 €
7.50 €
7.50 €

( par 6 pièces )

KL1

KL2

KL3

KL4

KL5

KL6

Saumon - avocat - concombre
Thon - avocat - concombre
Thon-mayo - avocat - concombre
Avocat - concombre
Surimi - avocat - concombre
Poulet-mayo - avocat - concombre
Saumon cheese
Tarama Saumon
Spicy Thon Mayo

CALIFORNIA LESS *
6.90 €
7.50 €
7.00 €
6.50 €
7.50 €
7.50 €
7.90 €
7.90 €
7.90 €

( par 6 pièces )

K1

K2

K3

K4

KL1

KL2

KL3

KL4

K5

K6

K5

K6

KR1

KR2

KR3

KR4

KR5

KR6

Saumon - avocat - concombre
Thon - avocat - concombre
Thon-mayo - avocat - concombre
Avocat - concombre
Surimi - avocat - concombre
Poulet-mayo - avocat -concombre
Saumon-cheese 
Tarama- avocat 
Spicy-thon - mayo

CALIFORNIA KRISPY
7.80 €
8.00 €
7.80 €
7.50 €
7.80 €
7.80 €
8.50 €
8.50 €
8.50 €

( par 6 pièces )

KR1

KR2

KR3

CALIFORNIA KRISPY

KR4

KR5

KR6

KR4

KR5

KR6

KL5

KL6

KL5

Y7

Y8

GR1

GR2

GR3

GR4

GR5

GR6

Saumon - avocat - concombre
Thon - avocat - concombre
Thon-mayo - avocat - concombre
Avocat - concombre
Surimi - avocat - concombre
Poulet mayo avocat concombre

GREENS
8.00 €
8.00 €
8.00 €
7.70 €
8.00 €
8.00 €

( par 8 pièces )

ST1

ST2

ST3

Saumon ( avocat concombre gingembre )
Thon ( avocat concombre gingembre ) 
Mixte

SHINETOAST
5.50 €
6.50 €
6.00 €

( par 2 pièces )

SIRACHI ( sur un lit de riz japonais )

SIRA1

SIRA2

SIRA3

Saumon
Thon
Mixte

14.50 €
16.50 €
16;50 €

SHINETOAST

GR3

GR4

GR5

GR6

SK7

SK8

KR7

KR8

KR9

Y8

KL7

KL8

KL9

K7

K8

K9

S13

Saumon  avocat  concombre  
Sauce miel moutarde 9.90 €

FL

FZ2

FLASH ( par 8 pièces )

Dès

* Less = sans algues

R6

leshine.fr

RESTAURANT CHINOIS ET JAPONAIS DEPUIS 2003

01 34 29 17 17




